
Dovolená seniorů v Chotěboři 

SOBOTA 14. ČERVNA – NEDĚLE 22. ČERVNA 2014  (POŘÁDÁ PRAŽSKÝ SENIORÁT ČCE) 

Milí přátelé, 

zveme Vás na rekreační pobyt pro seniory v církevním středisku v Chotěboři. Pobyt bude mít na 

starosti Jitka Fikejsová spolu s farářkou Danou Rotkovskou z Libčic nad Vlt. a ochotnými pomocníky 

z řad mládeže. Ranní a večerní pobožnosti a další program připravují br. faráři J.Strádal a M.Nekvasil. 

Naším hostem na část pobytu bude také kazatel pro české sbory v zahraničí br. Petr Brodský. 

Synodní rada poskytne vdovám a vdovcům po farářích a farářkách příspěvek ve výši 145,- 

Kč na den. O příspěvek není třeba žádat, bude uplatněn při placení na místě. Zálohu 

nepožadujeme. 

1. Cena pobytu je letos 2.800,- Kč. Ubytování je v rekonstruovaných budovách 

s vybaveným sociálním zařízením (včetně invalidní koupelny a WC). V případě 

nepříznivého počasí je zajištěno topení ve všech ubytovacích prostorách. Prosíme, 

abyste se přihlašovali na celý pobyt. Zkrácení pobytu působí komplikace při ubytování, 

ale i zdražení nákladů pro všechny ostatní. Děkujeme Vám za porozumění. 

2. Pro účastníky odjíždějící z Prahy nabízíme odvoz autobusem. Poplatek za autobus není zahrnut do 

ceny pobytu. Počítáme i se zpáteční cestou. Odjezd autobusu bude od Metra A-Strašnická, 

stanoviště zájezdových autobusů-zastávka busu 196 (podchodem od zastávky tramvaje č.7,č. 26) 

a to v sobotu 14. června v 10.00 hodin. (Odjezd zpět z Chotěboře v neděli 22.6. ve 14.00 

hodin.) Na místě bude přítomen br. Balahura z libeňského sboru a pomůže Vám při nástupu i při 

zpáteční cestě. 

3. Přikrývky a lůžkoviny Vám zapůjčí středisko. Vezměte si s sebou ručníky a toaletní potřeby. 

Pamatujte na osobní léky!  

4. S rekreanty, kteří potřebují denní péči, se musí pobytu účastnit také jejich 

pečovatel/ka. 

5. Společné zahájení  bude v sobotu ve 13.00 hodin obědem. Společným nedělním obědem 

budeme také končit.  

Doporučení: Máte-li trvalé zdravotní potíže, požádejte Vašeho ošetřujícího lékaře o 
stručný výpis ze zdravotní karty. Usnadní Vám to situaci, budete-li muset navštívit 

lékaře během pobytu. 

Z pověření pražského seniorátu Dana Rotkovská, FS Libčice nad Vltavou (tel.: 233 930 823, 

776 798 580) 

Tuto přihlášku posílejte nejpozději do 12. května 2014 na adresu:  

Jitka Fikejsová, Kloboukova 2262, 148 00 Praha 4–Chodov (tel: 267 913 515, 602 613 238) 

nebo mailem: jelenka@volny.cz. Novým účastníkům přihlášku potvrdíme.  

----------------"-------------------"------------------"-----------------"-------------"-------------"--------- 

Rekreace v Chotěboři 14.-22.6.2014 

Jméno a příjmení 

........................................................................................................................………   

 

Datum narození ....................…….....…………........................................................................... 

 

Bydliště ..........................................………...................................................PSČ……………………. 

 

Telefon:  ……………………………… Mail ……………………..................  Podpis ………....................……………. 

 

Dotazník: 

Mám dietu (nabízíme diabetickou nebo šetřící)……………………………………………………………..……………… 

 

Mám pohybové potíže – jaké………….…………………………………………………………………………………………….. 

 

Přijedu vlakem/autobusem – odkud, čas příjezdu: ……..………………………………………………………………. 

 

Mám zájem o dopravu společným autobusem z Prahy :    ANO         NE 

 

Přeji si bydlet s…………………………………………… (je možné vyhovět podle daných možností) 

mailto:jelenka@volny.cz

